ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

КРУГЛОВОЙ М.Н.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы

от 16 мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной

грамоте Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Круглову

Марину Николаевну, главную медицинскую сестру бюджетного учреждения

здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 3»,

за многолетний добросовестный труд.

Председатель

Вологодской городской Думы                           Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 апреля 2016 года

№ 769

Принято Вологодской городской Думой

21 апреля 2016 года